(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KynonbHasi nocynomoeyHas mawmHa Empero EMP.1000-005

Llena c HOC: 194 814 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

LLukn Monku, cek.

PasmMep kacceTbl, MM
MopknioyeHue K ropsiuen soge

J.03aTop ononackmBaloLLero
cpencTBa

Jo03aTop MoloLLero cpeacraa
MoaknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

24 mec.

Typuns

60, 90, 120, 180
500x500

Het

Ja

Ja
380
6.55
696
765
1485
114
124

ApTukyn: 213552

MocynomoeuHas mawmHa Empero EMP.1000-005 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusaTusax 06LweCTBEHHOro MMTaHms, TOProBav u
MMLLEBbLIX MPOM3BOACTBAX A5 MbITbS CTaKaHOB, MOAHOCOB, MOCY bl Y KyXOHHOI yTBapu. Mogenb ocHalleHa TepMOCTaTomM,
narykom 6e30macHOCTM 1 perynnpyeMbiMi Hoxkamun. Matepran kopnyca - BoICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXaBetoLas cTab.

B komnnekte 3 KOP3UHbI /14 CTaKkaHOoB, TapesioK U CTOJI0BbIX I'lpMéO,DOB.
TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

e Temnepartypa:
o Moiika: 55 °C
o OnonackusaHue: ot 80 0o 85 °C
¢ Pacxon Boabl: 2,5 n/umkn
¢ ["abapuTbl B ynakoske: 720x750x1610 mm
¢ VlHoukaums pexxmMoB paboTbl
¢ [poponxeHue paboTbl C OCTAHOBIEHHOrO MECTA NOC/Ee 3aKPbITUS OBEPU

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/posudomoechnoe/kupolnye/filter/brand-is-empero/apply/
http://www.tcpdf.org

