

Коммерческое предложение от 16.01.2026**Купольная посудомоечная машина Empero EMP.1000-005****Цена с НДС: 194 814 руб.****Артикул: 213552****Есть в наличии**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Турция
Цикл мойки, сек.	60, 90, 120, 180
Размер кассеты, мм	500x500
Подключение к горячей воде	Нет
Дозатор ополаскивающего средства	Да
Дозатор моющего средства	Да
Подключение, В	380
Мощность, кВт	6.55
Ширина, мм	696
Глубина, мм	765
Высота, мм	1485
Вес (без упаковки), кг	114
Вес (с упаковкой), кг	124

Посудомоечная машина [Empero EMP.1000-005](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для мытья стаканов, подносов, посуды и кухонной утвари. Модель оснащена термостатом, датчиком безопасности и регулируемыми ножками. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

В комплекте 3 корзины для стаканов, тарелок и столовых приборов.

Технические характеристики:

- Температура:
 - Мойка: 55 °C
 - Ополаскивание: от 80 до 85 °C
- Расход воды: 2,5 л/цикл
- Габариты в упаковке: 720x750x1610 мм
- Индикация режимов работы
- Продолжение работы с остановленного места после закрытия двери

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.